宜宾卫校关于举行2017届毕业生

“双选会”的邀请函

我校2017届学生在校学习期已满，将于2017年7月毕业。本着“双向选择，择优推荐”的原则，学校将择优推荐毕业生。兹定于2017年3月28日上午9时——下午5时在学校图书馆举行毕业生“双选会”，诚邀各有关单位届时派人来校选拔毕业生（自备有关招聘资料）。
地址：宜宾市南岸西区瑶湾路300号
2017届毕业生情况介绍和参会回执见附件！

                          四川省宜宾卫生学校

2017年2月22日

欢迎通过四川卫生人才网校园招聘报名系统（http://www.rc120.com/JobFair）免费组团统一在线报名
何老师：18583295365   QQ:2880134380  邮箱：rc120@vip.163.com

附件1
国家级重点中专

四川宜宾卫生学校

2017届毕业生情况介绍

尊敬的各用人单位：

为了适应改革发展的需要，促进人才交流，经上级同意，我校2016届毕业生就业可直接和用人单位见面，实行“双向选择”。为使你们能结合实际需求录用人才，现将我校情况介绍如下：

一、学校概况

宜宾卫校地处四川南部，万里长江第一城宜宾市，始建于1917年, 历史悠久，是一所综合性、多学科的中等专业学校，学校原地址位于宜宾市翠屏区城区，新校区位于翠屏区南岸西区西延线，占地面积282亩，建筑面积9.8万平方米，1981年，首次被四川省人民政府批准为省重点中等专业学校；1992年，再次被四川省人民政府批准为省部级重点中等专业学校。2000年经国家教委审核批准为首批“国家级重点中等专业学校”。学校现开设有护理、检验等七个专业。在校学生总数4349人（其中大专生644人）。学校现有教职工227人，专兼职教学人员170余人，其中高级讲师67人，讲师65人。历届毕业生近3万人，遍及全国。特别是近几年来，为适应改革开放的形势和发展，面向全国进行人才交流，就业去成都军区、北京306医院、泸州医学附院、四川省人民医院及其他省级医疗单位、成渝两地大型企业，北京、广州等医疗保健机构。通过信息反馈，毕业生到单位工作后，普遍受到用人单位好评，多数毕业生已成为各级医疗单位的技术骨干和管理工作者。2017年我校将面向全国继续推荐应届毕业生。

二、专业介绍

1、护理专业：学制三年或五年，是我校建校以来一直开办的传统专业，也是我校的拳头专业，历届毕业生遍布全国各级各类医疗单位，用人单位反映良好。毕业学生能胜任各级各类医疗单位及各保健、疗养机构的临床护理工作。

2、助产专业：学制三年，具备较为全面的医学基础知识和妇产科专门知识及技能。能胜任妇产科常见病、多发病的防治和护理、接生、新生儿护理等工作。

3、康复技术专业：学制三年或五年，该专业培养从事康复治疗和康复保健人员，就业方向：综合医院康复科、康复医院、疗养院、社区康复机构、健康中心、运动队等,通过本课程的教学与培训,使该专业的学生能成为掌握基本康复治疗技术的实用型人才。
4、药剂专业：学制三年，该专业毕业生具有药用植物学、药理学、药物化学、药剂学的基本理论，具有独立从事调配处方、常用制剂制备、药房常用制剂的快速检验的能力，能在各级医疗卫生机构、药检机构、制药厂从事药剂工作。

5、口腔修复工艺专业：学制三年，是八十代初期，由四川省卫生厅决定开办的紧缺专业，该专业学生毕业后能胜任口腔内科、外科及口腔矫形等口腔疾病的诊治工作，是口腔病防治的专业人才。

6、医学检验技术专业：学制三年。该专业培养具有综合职业能力的高素质中、初级医学检验专门人才。毕业后能在各级各类医疗机构、防疫机构、医学科研等单位从事临床检验工作。

7．农村医学专业：学制三年。本专业培养农村医疗机构从事疾病诊疗及预防保健的医务人员。毕业生面向农村卫生室及边远贫困地区卫生院工作，主要从事常见病、多发病的诊断治疗、预防保健、康复指导、健康教育等工作。
现发函至贵单位，若需上述各专业毕业生，请尽快回函于我校，可来人到校面谈、面试。我校也可派人前往贵单位协商，本着双向选择的原则，签订人才供需合同。

	层次
	专业
	男
	女
	合计

	普

通

中

专
	医学检验技术
	35
	85
	120

	护理
	32
	575
	607

	药剂
	50
	123
	173

	助产
	0
	103
	103

	口腔修复工艺
	11
	36
	47

	康复技术
	17
	28
	45

	农村医学
	54
	103
	157

	小计
	199
	1053
	1252

宜宾卫校二○一七年毕业生情况统计表

联系地址：四川省宜宾市南岸西区瑶湾路300号

四川省宜宾卫生学校

                                    二○一七年二月

附件2

参会回执

宜宾卫生学校：
我单位拟参加你校2017届毕业生双向选择洽谈会，请预留展位。
（一）参会代表名单
	单位全称

	单位地址

	电子邮箱

	办公电话

	邮编

	参
会
代
表
	姓名
	职务或职称
	联系电话（手机）

（二）招聘情况
	需　求　情　　　　　　　　　　　　　况
	招聘岗位(专业)
	计划招聘人数
	招聘待遇
	招聘要求

用人单位（章）：
请回执盖章扫描件和营业执照或医疗许可证于3月20日前发送至邮箱：rc120@vip.163.com，以便统一安排展位。